
 

Zarządzenie nr 144/2021 

 

Burmistrza Ćmielowa z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

 

W sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków 

podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu 

miasta i gminy Ćmielów w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                   

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) a art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 379 

ust. 1 ustawy Prawo ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się procedurę kontroli realizacji obowiązków podmiotów odbierających odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Ćmielów w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niemniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Określa się wzór upoważnienia dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie                     

do przeprowadzenia kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Określa się wzór protokołu kontroli przestrzegania wymagań w zakresie przestrzegania                        

i stosowania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej                       

o Ochrony Środowiska. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


